print_interventi Page 1 of 1
Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San BIagio di Callalta
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI
Arco temporale di validita del programma
. s e Disponibilita
IE RISORSE - -
TIPOLOG Disponthilita Finanziaria Prime anno gés(:%?‘rzglgzangmanziarla Finanziaria %_r:thgto
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 113.000,00 150.000,00] 600.000,00{ 863.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 337.000,00 1.250.000,00{1.456.000,00]3.037.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,60
Trasferimente di immoebili ex art. 19, ¢, 5-ter L. n. 109/94 0,00 ;00 ¢,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 567.000,00 170.000,00| 200.000,00| 937.000,00
Altro (1) 2.073.000,00 560.900,00 0,00(2.573.000,00
Totall 3.090.000,00 2.070.000,00|2.250.000,00|7.410.000,00
Note:

{1) compresa la cessione di immaobili

file://CAProgrammizHiProg3\print.him

II responsabile del programma
(Giovanni Barzazi)

22/05/2012




print_interventi Page 1 of 3

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Blagio di Callalta

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione{Apporte di
1CE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PRGGRAMM ) - A .
CODIC Tipelogia|Categoria| DESCRIZIONE A immoblli jcapitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO " -
Reg.iProv.|Com. (3) ) Primo Anno iﬁ;%ndo Terzo Anno  [Totale S/N {4) {Importo! '(I'ég;ologla

N. progr. {1) Ced. Int. Amm.ne (2}

Ampliamento
cirmniterlale e
1 005 {026 (071 (09 ADS 35 costruzione loculi 200.000,00 200.000,00(N 0,00

Cimitero Fagaré

Realizzazione
collegamento
ciclopedonale tra
frazione Oimi e
Comune di Silea -
1° stralcio

Realizzazione
impiant sportivi
San Biaglo - 1°
stralcio
Reallzzazione

& celiegamento
4 005 (026 3071 |01 AQ1 01 |[ciclopedonale 5. 550.000,00 550.000,00
Biagio - Fagaré -
1° stralcio
Manutenzicne
stracrdinaria
viabilita - 3°
straicio

Ampliamento e
meassa a norma
<] 005 {026 |071 |09 AD3 06 {impianti pubblica 200.000,00 200.000,00
itluminazione - 4°
stralcio

[ Rotatoria Olmi -
7 005 (026 071 (D1 A01 01 |incrocio S.R. 53 - 150.004,00 150.000,00|N 0,00
Via 1° Magglo
Costruzioni loculi
8 Q005 (026 (071 |01 ADS5 35 [cimitero di San. 300.000,00 300.000,00(N 0,00
Biagio
Sistemazione
adeguamento
edifici scolastic
alle norme per la
prevenzione
Incendi - Scuola
elementare di
Olmi

2 005 |026 {071 (D1 A0L 01 290.000,00 290.00C,00(N 0,00

3 005|026 |071 (01 AD5 12 1.100.0C0,00 1.100.0006,00

=

0,00

-

0,00

5 005 j026 (071 07 AD1 01 100.000,00 100.000,00

=

0,00

=4

0,00

9 005 |026 |071 |C4 AD5 08 200.0c0,00 200.000,00

=2

0,00

file://C\Programmi\HiProg3\print. htm 22/05/2012



print_interventi

10

005

026

071

AQ1 01

Manutenzione
straordinaria
Borgo Furo 2°
tratto

120.000,C0

126.000,00

=

0,00

Page 2 of 3

11

005

026

071

AD1 01

Realizzazione
collegamento
pista
ciciopedenale
Frazione Cavrié

250.000,00

250.000,00

=

0,00

12

005

026

071

03

AQ1 01

Realizzazione
cellegamento
ciciopedonale tra
fraziche Clmi e
Comune di Silea -
2° strafcio

350.000,00

350.000,00

=2

0,00

13

005

028

071

04

AQ1 01

Allargamento
sede stradate via
Bosco

250.000,00

250.000,00

2

0,00

14

005

026

071

AQ1 01

Sistemazione via
Rosmini, Lavori di
asfaltatura e
sistermazione
sotioservizi

150.000,00

150.000,00

=2

0,00

15

005

026

071

08

AQ1 01

Asfaltatura strade
bianche - 2°
straicio

100.000,00

100.000,00

0,00

16

005

026

071

08

AQ1 01

Completamento
via Qlimpia

700.600,C00

700.000,00

F=4

0,00

17

005

026

071

07

A0l 01

Realizzazione
parcheggio
Spercenigo - area
antistante asilo ed
adlacente alla
chlesa

150.000,00

150.000,00

=4

0,00

18

005

026

071

o1

AD1 01

Realizzazione
collegamento
cictopedonale S.
Biagio - Fagare -
2° stralclo

850.000,00

850.000,00

0,00

19

005

026

071

09

A0S 12

Realizzazione
pista di atletica -
2° stralclo

150.000,00

150.000,00

=

0,00

20

005

026

071

01

A0l 01

Parcheggio via
Roma

150.000,00

150.000,00

0,00

21

005

026

071

01

AQ5 12

Realizzazione
implantl sportivi
S. Biagio - 2°
stralcio

500.000,00

500.000,00

=

0,00

22

005

026

071

09

AD5 08

Ampliamento e
sistemarzione
scucla elementare
di Otmi

600.000,00

600.000,60

-

0,00

TOTALE

3.090.000,00

2.070.000,00

2,250.000,00

0,00

file//CAProgrammi\HiProg3\print.htm

22/05/2012



prin_interventi Page 3 of 3

Note:

Il responsabile del programma
{Giovanni Barzazi)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificative dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
{3) Vedi Tabella 1 e Tabeila 2.

(4) ba compilarsi solo nell'ipotesi di cui all’art. 19 comma 5-ter della Legge 105/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica atienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabelta 3.

file://C:\Programmi\[iProg3\print. htm 22/05/2012



print_interventi

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Blagio di Callalta

ELENCO ANNUALE

Page 1 of 2

Cod. Int. Amm.ne (1)

CODICE UNICO INTERVENTO -
CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
PROCEDIMENTO

Importe

Nome iCognome

annualitd

Importo
totale
intervento

FINALITA'

(3)

Confarmita

urb
(s/N)

Amb
(S/N)

Priorita

4

STATO

PROGETTAZIONE

approvata (5)

Templ di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM/ANNO
FINE
LAVORI

Ampliamento
cimiteriale e
costruzione
loculi
Cimitero
Fagaré

Giovanni|Barzazi

200.000,00

200.000,00

MIS

PP

2042012

4072012

Realizzazione
collegamento
ciclopedonale
tra frazione
Olmi e
Comune di
Silea - 1°
straicio

Giovanni|Barzazi

290.000,00

290.000,00

URB

PD

2°/2012

4°/2012

Realizzazione
impianti
sportivi San
Biagio - 1°
stralcio

Gigvanni|Barzazi

1.100.000,00

1.100.0G0,00

MIS

SF

30/2012

2072013

Realizzazione
collegamento
ciclopedonale
S. Biagio -
Fagare - 1°
stralcio

Giovanni|Barzazi

550.000,00

550.000,00

URB

SC

40/2012

1072013

Manutenzione
st(aordinaria
viabilita - 3°
stralcio

Giovanni|Barzazi

100.000,00

100.000,00

URB

PD

3072012

1°/2013

Ampliamento
e messa a
nerma
impiant
pubblica
tluminazione
- 4° stralclo

Giovanni|Barzazl

200.000,00

200.000,00

ADN

PD

30/2012

2°/2013

Rotatoria
Qlmi -
incrocio S.R.
53 - Via 1°

Maggio

Giovanni|Barzazi

150.000,00

150.000,G0

URB

SC

3°/2012

4072012

file://C:\Programmi\HiProg3\print. him

22/05/2012



print_interventi Page2 of 2

Costruzioni
- loculi cimitero |Giovanni{Barzazi 300.000,00{ 300.000,00|MIS S s 2 PP 4°/2012 1°/2013

di San Blagio
Sistemaziche
adeguamento
edifici
scolastici alle
- ;?gf’,‘e‘;zﬁ; t':’ Giovanni|Barzazi | 200.000,00| 200.000,00/ADN s s |3 sC 4072012 2072013
incendi -
Scuola
elementare di
Olmi

TOTALE|3.090.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(Giovanni Barzazi)

(1) Eventuale cedice indentificativo delllintervente attribuito dal'Amministrazione (pud essere vuoto)
(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressive) verra composta e confermata, al memente della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Indicare ie finalitd utilizzando ia tabella 5.

{4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m... e secondo le prioritad indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima prioritd; 3=minima prioritd).

{5) Indicare |a fase della progettazione approvata delt'opera come da Tabella 4.

L}

file//C:\Programmi\HiProg3\print.htm 22/05/2012



print_interventi Page 1 of 1

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San BIagio di Callalta

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Nota:

I responsabile del programma
{Giovanni Barzazi)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm 22/05/2012



