print\_interventi

#### Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Biagio di Callalta

### QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma											
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno		Importo Totale								
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	113.000,00	150.000,00	600.000,00	863.000,00								
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	337.000,00	1.250.000,00	1.450.000,00	3.037.000,00								
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00								
Trasferimento di Immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00								
Stanziamenti di bilancio	567.000,00	170.000,00	200.000,00	937.000,00								
Altro (1)	2.073.000,00	500.000,00	0,00	2.573.000,00								
Totali	3.090.000,00	2.070.000,00	2.250.000,00	7.410.000,00								

Note:

Ø.

Il responsabile del programma (Giovanni Barzazi)

(1) compresa la cessione di immobili

22/05/2012

# SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Biagio di Callalta

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

M near (4)		CODICE ISTAT		Tipologia	a Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA					Apporto capitale	privato	
N. progr. (1) Cod. Int. Amm.	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		005	026	071	09	A05 35	Ampliamento cimiteriale e costruzione loculi Cimitero Fagarè	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
2		005	026	071	01	A01 01	Realizzazione collegamento ciclopedonale tra frazione Olml e Comune di Silea - 1º stralcio	290.000,00		·	290.000,00	N	0,00	
3		005	026	071	01	A05 12	Realizzazione impianti sportivi San Biagio - 1º stralcio	1.100.000,00			1.100.000,00	N	0,00	
4		005	026	071	01	A01 01	Realizzazione collegamento ciclopedonale S. Biaglo - Fagarè - 1° stralcio	550.000,00		- ALLEANAN TO THE TOTAL THE TOTAL TO THE TOTAL THE TOTAL TO THE TOTAL THE TOTAL TO THE TOTAL TOT	550.000,00	N	0,00	
5		005	026	071	07	A01 01	Manutenzione straordinaria viabilità - 3º stralcio	100.000,00			100.000,00	N	0,00	
6		005	026	071	09	A03 06	Ampliamento e messa a norma impianti pubblica illuminazione - 4° stralcio	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
7		005	026	071	01	A01 01	Rotatoria Olmi - incrocio S.R. 53 - Via 1º Maggio	150.000,00			150.000,00	N	0,00	
8		005	026	071	01	A05 35	Costruzioni loculi cimitero di San Biaglo	300.000,00			300.000,00	N	0,00	
9		005	026	071	04	A05 08	Sistemazione adeguamento edifici scolastici alle norme per la prevenzione incendi - Scuola elementare di Olmi	200.000,00			200.000,00	N.	0,00	

10	. 005	026	071	07	A01 01	Manutenzione straordinaria Borgo Furo 2º tratto	120.000,00		120.000,00	N 0,00	
11	005	026	071	08	A01 01	Realizzazione collegamento pista ciclopedonale Frazione Cavrlè	250.000,00		250.000,00	N 0,00	
12	005	026	071	01	A01 01	Realizzazione collegamento ciclopedonale tra frazione Olmi e Comune di Silea - 2° stralcio	350.000,00		350.000,00	N 0,00	
13	005	026	071	04	A01 01	Allargamento sede stradale via Bosco	250.000,00		250.000,00	N 0,00	
14	005	026	071	08	A01 01	Sistemazione via Rosmini. Lavori di asfaltatura e sistemazione sottoservizi	150.000,00		150.000,00	N 0,00	
15	005	026	071	08	A01 01	Asfaltatura strade blanche - 2° stralcio	100.000,00		100.000,00	N 0,00	
16	005	026	071	08	A01 01	Completamento via Olimpia	700.000,00		700.000,00	N 0,00	
17	005	026	071	07	A01 01	Realizzazione parcheggio Spercenigo - area antistante asilo ed adiacente alla chiesa	150.000,00		150.000,00	N 0,00	
18	005	026	071	01	A01 01	Realizzazione collegamento ciclopedonale S. Biagio - Fagarè - 2° stralcio		850.000,00	850.000,00	N 0,00	
19	005	026	071	09	A05 12	Realizzazione pista di atletica - 2º stralcio		150.000,00	150.000,00	N 0,00	
20	005	026	071	01	A01 01	Parcheggio via Roma		150.000,00	150.000,00	N 0,00	
21	005	026	071	01	A05 12	Realizzazione implanti sportivi S. Biagio - 2º stralcio		500.000,00	500.000,00	N 0,00	
22	005	026	071	09	A05 08	Ampliamento e sistemazione scuola elementare di Olmi		600.000,00	600.000,00	N 0,00	
						TOTALE 3.090.000,	00 2.070.000,00	2.250.000,00		0,00	

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

Note:

Il responsabile del programma (Giovanni Barzazi)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.

ea.

4

### SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Biagio di Callalta

#### **ELENCO ANNUALE**

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	CODICE UNICO INTERVENTO -	DESCRIZIONE	RESPONS DEL PROCEDI		Importo	totale	(3)	Conformità		Priorità	STATO PROGETTAZIONE	Tempi di esecuzione	
Cod. Int. Amm.ne (1)	CUI (2)	INTERVENTO		Cognome	annualità				Amb (S/N)	(4)	approvata (5)	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
	-	Ampliamento cimiteriale e costruzione loculi Cimitero Fagarè	Giovanni	Barzazi	200.000,00	200.000,00	MIS	S	S	1	рp	2°/2012	4°/2012
	-	Realizzazione collegamento ciclopedonale tra frazione Olmi e Comune di Silea - 1º stralcio	Giovanni	Barzazi	290.000,00	290.000,00	URB	S	S	1	PD	2°/2012	4°/2012
*	-	Realizzazione impianti sportivi San Biagio - 1° stralcio	Giovanni	Barzazi	1.100.000,00	1.100.000,00	MIS	S	s	1	SF	3°/2012	2°/2013
	-	Realizzazione collegamento ciclopedonale S. Biaglo - Fagarè - 1° stralcio	Giovanni	Barzazi	550.000,00	550.000,00	URB	S	S	2.	SC	4°/2012	1°/2013
	-	Manutenzione straordinaria vlabilità - 3° stralcio	Glovanni	Barzazi	100.000,00	100.000,00	URB	S	S	3	PD	3°/2012	1º/2013
	-	Ampliamento e messa a norma impianti pubblica illuminazione - 4° stralcio	Giovanni	Barzazi	200.000,00	200.000,00	ADN	S	S	3	PD	3°/2012	2°/2013
	-	Rotatoria Olmi - incrocio S.R. 53 - Via 1° Maggio	Glovann	i Barzazi	150.000,00	150.000,00	URB	s	S	3	sc	3°/2012	4°/2012

	- 2	Costruzioni loculi cimitero Giovann di San Blagio	i Barzazi	300.000,00	300.000,00	MIS	s	s	2	PP	4°/2012	1°/2013
		Sistemazione adeguamento edifici scolastici alle norme per la prevenzione incendi - Scuola elementare di Olmi	i Barzazi	200.000,00	200.000,00	ADN	S	s	3	sc	4°/2012	2°/2013
TOTALE 3.090.000,00												

Note:

Il responsabile del programma (Giovanni Barzazi)

G.

- (1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)
- (2) La codifica dell'Intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
- (3) Indicare le finalità utilizzando la tabella 5.
- (4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 3=minima priorità).
- (5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

.

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

## SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Biagio di Callalta

## ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

NI	A+A:	
34	ute.	

Il responsabile del programma (Giovanni Barzazi)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

of the